1 / 2

平成 26 年 ４月 11 日

各   位

会 社 名  エ バ ラ 食 品 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  宮崎 遵

（コード番号： 2819 東証第二部 ）

問合せ先  専務取締役    髙井 孝佳

（ＴＥＬ．045-314-0121）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年４月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

（１）第 56 期定時株主総会に付議する取締役候補者７名

氏 名 役職名（予定）

宮
みや

崎
ざき

 遵
じゅん

 代表取締役社長 重任

水
みず

谷
たに

 直
なお

照
てる

 専務取締役 重任

髙
たか

井
い

 孝
たか

佳
よし

 専務取締役 重任

今
いま

井
い

 秀
ひで

明
あき

 取締役 重任

近
こん

藤
どう

 康
やす

弘
ひろ

 取締役 重任

森
もり

村
むら

 剛
たけ

士
し

 取締役 重任

赤
あか

堀
ほり

 博
ひろ

美
み

  取締役〔社外〕 新任

（２）任期満了による退任予定取締役

藤川
ふじかわ

 雍
やす

中
なか

  取締役退任後、当社相談役に就任予定であります。

２．異動予定日

 平成 26 年６月下旬開催予定の第 56 期定時株主総会の決議を経て正式に決定される予定です。

 2 / 2

３．社外取締役候補者の略歴

赤
あか

堀
ほり

 博
ひろ

美
み

 （昭和 40 年９月 20 日生）

【略歴】

平成 元 年３月  管理栄養士免許取得

平成 ３ 年４月  赤堀料理学園副校長

平成 13 年４月  日本女子大学家政学部食物学科非常勤講師（現）

平成 14 年５月  日本フードコーディネーター協会理事

平成 15 年４月  農林水産省ごはん食推進テレビ委員

平成 19 年３月  同委員 退任

平成 19 年４月  日本フードコーディネーター協会副会長（現）

平成 20 年４月  赤堀料理学園校長（現）

（ご参考）

平成 26 年６月下旬開催予定の第 56 期定時株主総会及び取締役会終了後の役員体制（予定）

代表取締役社長  宮崎 遵

専務取締役  水谷 直照（管理部門、品質保証室及びお客様相談室担当）

専務取締役  髙井 孝佳（経営企画部門及びマーケティング部門担当）

取締役   今井 秀明（製造部門及び研究部門担当）

取締役   近藤 康弘（家庭用営業部門担当）

取締役   森村 剛士（業務用営業部門及び海外事業部門担当）

取締役〔社外〕  赤堀 博美

常勤監査役〔社外〕 栗原 正治

監査役〔社外〕  小田嶋 清治

監査役〔社外〕  菅野 豊

監査役〔社外〕  青戸 理成

以 上